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Sztafeta BIEGAM - POMAGAM!

W sobotę 18 marca Gorlicka Grupa Biegowa organizuje sztafetę po drogach Ziemi Gorlickiej
pod hasłem „BIEGAM - POMAGAM”. Celem sztafety jest zbiórka funduszy dla tych, którzy w
nierównej  walce  zmagają  się  z  ciążka  chorobą  lub  walczą  z  niepełnosprawnością  lub
skutkami jednego i drugiego.

Bieg będzie liczył ok. 150 kilometrów i zostanie przeprowadzony za zasadzie sztafety. Trasa
została podzielona na odcinki o różnym profilu i  długości,  które zamierzamy pokonać w
kilkuosobowych grupkach. Start z gorlickiego rynku o godzinie 5:00 rano, a meta w tym
samym miejscu ok. godziny 19:00. Szczegóły, trasa, długość odcinków i przewidywany czas w
harmonogramie sztafety.

Dlaczego akurat BIEGAM? Ponieważ jesteśmy grupą osób, która lubi aktywnie spędzać
wolny czas, a przy tym funkcjonując już od prawie roku pod nazwą Gorlicka Grupa Biegowa,
promujemy nasze miasto. Razem trenujemy, wyjeżdżamy na zawody, ale także próbujemy
działać charytatywnie (m.in. braliśmy udział w akcji Szlachetna Paczka i pobiegliśmy dla
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy) - dlatego właśnie POMAGAM.

Zachęcając  wszystkich  do  rozpoczęcia  przygody  z  bieganiem,  podjęliśmy  się  wyzwania
wspólnego przebiegnięcia dystansu 150-ciu kilometrów, a wszystkich Was gorąco prosimy -
nie  bądźmy obojętni  na cierpienie  drugiego człowieka,  gdyż nigdy nie  wiadomo co nas
jeszcze  czeka  w  przyszłości.  Potrzebujących  pomocy  jest  wiele,  mamy  świadomość  że
wszystkim nie pomożemy, ale to nie znaczy że nie możemy nic zrobić. Nie każdy biega, ale
każdy może pomóc. My biegniemy, a Was prosimy podzielcie się sercem i pomóżcie!

https://www.facebook.com/events/593757424159847/


Numery kont i sposoby pomocy na załączonym plakacie, a także pod linkami przy poniższym
opisie dla danej osoby, tam też szczegółowe informacje. Liczy się każda kwota, bo w obliczu
cierpienia każda złotówka jest bezcenna, dlatego bardzo prosimy o pomoc i wpłaty dla:

WIKTORII SARKOWICZ  -  9 lat,  dziewczynka urodziła się z rozszczepem kręgosłupa,
wodogłowiem oraz chromosomopatią,  a od 8 lat zmaga się również z padaczką
lekooporną, a rehabilitacja i  leczenie związane są ze sporymi nakładami finansowymi.
https://dzieciom.pl/podopieczni/6392
ULI KURYŁO  -  46 lat z Wapiennego, choruję na rzadki nowotwór złośliwy -
kostniakomięsak. Dla ratowania życia konieczna była amputacja nogi.  Zebrane pieniądze
pomogą rodzinie w walce z rakiem i  umożliwią drogą rehabilitację.
http://www.fundacjaavalon.pl/nasi_beneficjenci/kurylo_urszula.html
EWY PRZYBYŁO  - 25 lat. Młode małżeństwo, ciąża i ta wiadomość ... złośliwy nowotwór.
Sprawa dobrze znana w naszym mieście i  okolicy,  bo Kamil -  mąż Pani Ewy pochodzi z
Dominikowic. Dziewczyna odmówiła przyjmowania leków i  terapii  mogącej zaszkodzić
dziecku, ale jest nadzieja !  A jeśli  ona jest,  to wszystko jest możliwe, ale na terapię
potrzeba pieniędzy. https://www.facebook.com/pomagamy.ewie/?fref=ts
Rodziny Ś.P. JADWIGII GRUSZCZYŃSKIEJ  -  Jadwiga umarła 25 stycznia w wieku 32
lat, pochodziła z Dominikowic. Pozostawiła męża z 5 dziećmi: najstarszy 12-letni Mateusz,
9-letnia Natalka, 7-letnie bliźniaki:  Hubert i  Gabrysia oraz najmłodsza 9-miesięczna
Lenka. Rodzina znalazła się trudnej sytuacji  i  każda pomoc się przyda.
http://halogorlice.info/powiat/item/2323-osierocila-piecioro-dzieci-pomozmy-rodzinie

Bądźcie z nami, a my wierzymy, że wspólnymi siłami - RAZEM jesteśmy w stanie pomóc tym
najbardziej dotkniętym przez los. „BIEGAM - POMAGAM”! Liczymy na Was, ZRÓBMY TO
RAZEM!
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